

COLIN'S İle Bu Sezon Modada Yepyeni Bir Sayfa Açılacak

Rahatlık ve şıklığı bir arada sunan geniş ürün yelpazesıyla öne çıkan COLIN'S, 2013 İlkbahar-Yaz kadın koleksiyonunda kendini yenileyen, eğlenceli, rengârenk stili ile öne çıkacak. COLIN'S dört farklı renk ve yıkamada hazırladığı denim pantolonlarını, 7 farklı temayla bütünleştirerek sezona iddialı bir giriş yapıyor.



ışıklı bir şıklık sunan COLIN'S koleksiyonunda siyah ve beyaz kombinasyonlar, yazın etkilerini taşıyan soft renkler ve baskılarla bezediği parçalar öne çıkıyor. Taş ve boncuk süslemeler bu temanın göz alıcılığını artırırken pudra, pembe, su yeşili, ten rengi, soft gri ve siyah kombinasyonlar sezonun en dikkat çeken tasarımları arasındaki yerini alıyor.

"High Contrast" teması ile size rengârenk ve bir o kadar da neşeli bir yolculuğun kapılarını açan COLIN'S "Renkleri renklerle kombine, kendi tarzını yarat" iddiasını taşıyor. "High Contrast" teması capcanlı renklerle sizi teslim alırken renkli slim pantolonların gözde olacağı bu sezonda elektrik mavisi, sarı, oranj, pembe, neon pembe, neon oranj ve neon yeşil tonları öne çıkıyor.

Romantik detayların vurgulandığı "Pastel Florals" temasında pastel tonları ve ten renklerinin çiçek baskılarla bezediği tasarımlar yazı ayağınıza getiriyor. Bu sezonun gözdesi olacak çiçek baskılı ceket ve pantolonlarla günlük kullanımda ve davetlerde romantik bir görünüm sizi bekliyor.

COLIN'S, "Culture Mode" temasında etnik detaylar ve baharat tonları etkisinde kalan tasarımlarla etnik şıklığın tanımını yeniden yapıyor. Bohem görünmek isteyenlere hitap eden kuş tüylü ve etnik desenli uzun etekler ve elbiseler; petrol mavisi, bordo, haki, tarçın, safran ve yeşil kombinasyonları "Culture Mode" teması ile bütünleşiyor.

Gençlerin ve kolejliler görünümü seven herkesin gözdesi olacak ekose gömlekler ve t-shirtler denimlerle kombine edildiği "Campus Girl" temasında elektrik mavisi, sarı, pembe, kırmızı ve yeşil renkler göze çarpıyor.

Eğlenceli ve canlı bir hikâye anlatan "Teen Girl" temasında geniş formlu üstler kısa şortlarla, grafik baskılı t-shirtler denimlerle kombine oluyor. Pembe, sarı, elektrik mavisi ve lila tonlarının yer aldığı bu temada renkli detaylar, esprili grafikler dikkat çekiyor.

COLIN'S, 2013 İlkbahar/Yaz koleksiyonunda detayları, rengârenk motifleri ve yenilikçi bakış açısıyla ışıltılı ve modern tasarımlarını gardirobunuza taşıyor. Rahatlık ve esnekliğin adresi COLIN'S, bu yaz skinny leg fit jeanlerde "Power stretch" kumaşlardan 4 farklı renk/yıkamada denim pantolonlar hazırladı. Dark, medium, light ve bleached olarak hazırlanan koleksiyon ile şehirli jean tutkunu kadınlar rahatlıkları ve modern duruşları ile göz dolduracak. Son yıllarda yükselişi durdurulamayan slim ve skinny fitlere koleksiyonda önemli bir yer ayıran COLIN'S, ayrıca vazgeçilmez jean modelleri olan regular, straight ve boot cut paçalarda da her zevke

uygun seçenekler sunuyor.

COLIN'S ile herkese özel koleksiyon

Sizi 2013 İlkbahar/Yaz kadın koleksiyonuyla doğanın kalbinden modernliğe doğru natürel ve iddialı detaylarla kendini yenileyen bir tasarım yolculuğuna çıkararak COLIN'S, oluşturduğu 7 tema ile herkesin gardirobunda farklı bir yolculuk için bilet kesiyor.

COLIN'S, İlkbahar/Yaz koleksiyonunda "City Sailor" temasıyla marin etkisini sade bir şıklıkla buluşturuyor. Bu temada sık ve trendy olmak isteyenler için marin detaylar; lacivert, kırmızı, sarı, pastel pembe, saks ve yeşil gibi canlı renk kombinasyonları ile buluşuyor.

"Glamour" teması ile COLIN'S kadınına asi ve